2020年 5月

お取引先様各位

スミス･アンド･ネフュー株式会社

オーソペディックス事業部

PERI-LOC Ti スクリュースクリュースクリュースクリュー販売終了のご案内販売終了のご案内販売終了のご案内販売終了のご案内

拝啓

若葉の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 今回ご案内申し上げます下記の製品は、生産数量の減少等により生産体制の維持が困難

な状況になり今後の安定供給が難しくなって参りました。

従いまして、令和 2年 6月末をもって「販売終了」とさせて頂きたく、予めお知らせ申し上げ

ますとともにご了承賜りますようお願い申し上げます。また、サイズによっては在庫がなくなり

次第、販売を終了とさせて頂きます。

敬具

記

販売終了予定製品

販売名：PERI-LOC Ti ロッキングプレートシステム UE（承認番号:22200BZX00768000） カタログ番号 品名 サイズ 71863010 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 10MM セルフタップ 71863012 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 12MM セルフタップ 71863014 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 14MM セルフタップ 71863016 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 16MM セルフタップ 71863018 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 18MM セルフタップ 71863020 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 20MM セルフタップ 71863022 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 22MM セルフタップ 71863024 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 24MM セルフタップ 71863026 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 26MM セルフタップ 71863028 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 28MM セルフタップ 71863030 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 30MM セルフタップ 71863032 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 32MM セルフタップ 71863034 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 34MM セルフタップ

71863036 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 36MM セルフタップ 71863038 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 38MM セルフタップ 71863040 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 40MM セルフタップ 71863045 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 45MM セルフタップ 71863050 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 50MM セルフタップ 71863055 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 55MM セルフタップ 71863060 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 60MM セルフタップ 71863065 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 65MM セルフタップ 71863070 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ2.7MM X 70MM セルフタップ

販売名：PERI-LOC Ti ロッキングプレートシステム GE（承認番号:22200BZX00766000） カタログ番号 品名 サイズ 71865210 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 10MM フルスレッド 71865212 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 12MM フルスレッド 71865214 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 14MM フルスレッド 71865216 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 16MM フルスレッド 71865218 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 18MM フルスレッド 71865220 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 20MM フルスレッド 71865222 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 22MM フルスレッド 71865224 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 24MM フルスレッド 71865226 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 26MM フルスレッド 71865228 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 28MM フルスレッド 71865230 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 30MM フルスレッド 71865232 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 32MM フルスレッド 71865234 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 34MM フルスレッド 71865236 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 36MM フルスレッド 71865238 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 38MM フルスレッド 71865240 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 40MM フルスレッド 71865245 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 45MM フルスレッド 71865250 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 50MM フルスレッド 71865255 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 55MM フルスレッド 71865260 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 60MM フルスレッド 71865265 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 65MM フルスレッド 71865270 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 70MM フルスレッド 71865275 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 75MM フルスレッド 71865280 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 80MM フルスレッド 71865285 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 85MM フルスレッド 71865290 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 90MM フルスレッド 71865295 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 95MM フルスレッド 71865300 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 100MM フルスレッド 71865310 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 10MM 71865312 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 12MM 71865314 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 14MM 71865316 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 16MM

71865318 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 18MM 71865320 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 20MM 71865322 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 22MM 71865324 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 24MM 71865326 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 26MM 71865328 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 28MM 71865330 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 30MM 71865335 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 35MM 71865340 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 40MM 71865345 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 45MM 71865350 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 50MM 71865355 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 55MM 71865360 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 60MM 71865365 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 65MM 71865370 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 70MM 71865375 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 75MM 71865380 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 80MM 71865385 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 85MM 71865390 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 90MM 71865395 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 95MM 71865400 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ4.0MM X 100MM 71868150 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 50MM 71868155 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 55MM 71868160 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 60MM 71868165 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 65MM 71868170 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 70MM 71868175 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 75MM 71868180 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 80MM 71868185 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 85MM 71868190 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 90MM 71868195 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 95MM 71868200 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 100MM 71868205 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 105MM 71868210 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 110MM 71868350 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 50MM フルスレッド 71868355 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 55MM フルスレッド 71868360 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 60MM フルスレッド 71868365 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 65MM フルスレッド 71868370 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 70MM フルスレッド 71868375 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 75MM フルスレッド 71868380 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 80MM フルスレッド 71868385 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 85MM フルスレッド 71868390 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 90MM フルスレッド 71868395 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 95MM フルスレッド 71868400 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 100MM フルスレッド 71868405 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 105MM フルスレッド 71868410 PERI-LOC Ti キャンセラススクリュー φ6.5MM X 110MM フルスレッド

71864055 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ3.5MM X 55MM セルフタップ 71864060 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ3.5MM X 60MM セルフタップ 71864065 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ3.5MM X 65MM セルフタップ 71864070 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ3.5MM X 70MM セルフタップ 71864075 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ3.5MM X 75MM セルフタップ 71864080 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ3.5MM X 80MM セルフタップ 71864085 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ3.5MM X 85MM セルフタップ 71864090 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ3.5MM X 90MM セルフタップ 71864095 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ3.5MM X 95MM セルフタップ 71864100 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ3.5MM X 100MM セルフタップ 71864105 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ3.5MM X 105MM セルフタップ 71864110 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ3.5MM X 110MM セルフタップ 71866062 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 62MM セルフタッフﾟ 71866064 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 64MM セルフタップ 71866066 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 66MM セルフタッフﾟ 71866068 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 68MM セルフタップ 71866070 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 70MM セルフタップ 71866072 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 72MM セルフタップ 71866074 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 74MM セルフタップ 71866076 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 76MM セルフタップ 71866078 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 78MM セルフタップ 71866080 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 80MM セルフタップ 71866085 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 85MM セルフタップ 71866090 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 90MM セルフタップ 71866095 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 95MM セルフタップ 71866100 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 100MM セルフタップ 71866105 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 105MM セルフタップ 71866110 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 110MM セルフタップ 71866115 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 115MM セルフタップ 71866120 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 120MM セルフタップ 71866125 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 125MM セルフタップ 71866130 PERI-LOC Ti コーティカルスクリュー φ4.5MM X 130MM セルフタップ 71868020 PERI-LOC Ti ロッキングスクリュー φ5.7MM X 20MM キャニュレイテッド 71868025 PERI-LOC Ti ロッキングスクリュー φ5.7MM X 25MM キャニュレイテッド 71868030 PERI-LOC Ti ロッキングスクリュー φ5.7MM X 30MM キャニュレイテッド 71868035 PERI-LOC Ti ロッキングスクリュー φ5.7MM X 35MM キャニュレイテッド 71868040 PERI-LOC Ti ロッキングスクリュー φ5.7MM X 40MM キャニュレイテッド 71868045 PERI-LOC Ti ロッキングスクリュー φ5.7MM X 45MM キャニュレイテッド

 71868085 PERI-LOC Ti ロッキングスクリュー φ5.7MM X 85MM キャニュレイテッド 71868090 PERI-LOC Ti ロッキングスクリュー φ5.7MM X 90MM キャニュレイテッド 71868095 PERI-LOC Ti ロッキングスクリュー φ5.7MM X 95MM キャニュレイテッド 71868100 PERI-LOC Ti ロッキングスクリュー φ5.7MM X 100MM キャニュレイテッド 71868105 PERI-LOC Ti ロッキングスクリュー φ5.7MM X 105MM キャニュレイテッド 71868110 PERI-LOC Ti ロッキングスクリュー φ5.7MM X 110MM キャニュレイテッド 71868115 PERI-LOC Ti ロッキングスクリュー φ5.7MM X 115MM キャニュレイテッド 71868120 PERI-LOC Ti ロッキングスクリュー φ5.7MM X 120MM キャニュレイテッド

■実施時期

令和元 2年 6月末日

※在庫が無くなり次第、販売終了とさせて頂きます。

■その他

販売終了に関する詳細については、弊社営業担当までご連絡をお願い致します。

以上

■問い合わせ先

スミス・アンド・ネフュー株式会社 オーソペディックス事業部

マーケティング部トラウマグループ

〒105-0011 港区芝公園 2-4-1 芝パークビル A 館 3 階

TEL：03-5403-8930

www.smith-nephew.com/japan